

OGŁOSZENIE

Postępowanie na wybór Dzierżawcy nieruchomości przeznaczonych na depot kontenerowy przy ul. Logistycznej 3 w Porcie Gdynia

Zarząd Morskiego Portu Gdynia Spółka Akcyjna (ZMPG S.A.) z siedzibą w Gdyni przy ulicy Rotterdamskiej 9, ogłasza przetarg publiczny (nr sprawy: SP-DK/I/2023) i zawiadamia o wszczęciu Postępowania na wybór Dzierżawcy nieruchomości położonych przy ulicy Logistycznej 3 w Gdyni.

Działalność Dzierżawcy na Przedmiocie dzierżawy musi zagwarantować obrót kontenerami oraz zdolność do prowadzenia operacji takich jak: inspekcje, naprawy, przygotowanie do transportu oraz kompletowanie kontenerów przed dostawą do klienta. Wyzierżawiający nie dopuszcza prowadzenia na Przedmiocie Dzierżawy działalności polegającej na montażu urządzeń, przeładunku i składowaniu: ładunków masowych luzem, złomu i innych rodzajów odpadów oraz prowadzenia działalności stoczniowej (budowa, przebudowa, remonty, likwidacja statków lub ich segmentów/części).

Postępowanie zostanie przeprowadzone w trybie przetargu publicznego ograniczonego, w którym w odpowiedzi na publiczne ogłoszenie o Postępowaniu, oferenci spełniający warunki uczestnictwa w Postępowaniu opisane w Specyfikacji Postępowania składają wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wraz z ofertą wstępną.

ZMPG S.A. informuje, iż termin składania ofert wstępnych w Postępowaniu wraz z wymaganymi dokumentami upływa w dniu **28 września 2023 r. o godzinie 10:00** czasu środkowoeuropejskiego (UTC+01:00).

ZMPG S.A. informuje, że publiczne otwarcie ofert wstępnych odbędzie się w dniu **28 września 2023 r. o godz. 13:00** w siedzibie ZMPG S.A.

ZMPG S.A. zaprasza do udziału w postępowaniu przetargowym, wszystkie zainteresowane przedmiotem Postępowania podmioty.

Szczegółowe warunki i zasady Postępowania określa dokumentacja przetargowa – Specyfikacja Postępowania wraz z załącznikami. Zamieszczone na stronie: <https://www.port.gdynia.pl/przetargi-nieelektroniczne/> materiały przetargowe należy pobrać zapisując je na swoim dysku lokalnym. Pliki pobrane w formacie .zip /.7 z należy rozpakować przy pomocy programu 7-Zip. Po rozpakowaniu na dysku lokalnym wszystkie pliki są gotowe do przeglądania.